IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

NO
inserimento

2021000002

2021000001

2020000242

2020000241

2020000240

2020000239

2020000238

2020000237

N.
prot./Data

20/2021
07/01/2021

17/2021
07/01/2021

4269
29/12/2020

4253
28/12/2020

4239
23/12/2020

4238
23/12/2020

4237
23/12/2020

4226
22/12/2020

Atto

Pubblicazione Graduatoria
Provvisoria BANDO per esperto

psicologo

Pubblicazione graduatoria
provvisoria bando ECDL

Acquisto materiale elettrico per
manutenzione generale
laboratori informatica

Pulizia e sanificazione aule,
bagni, corridoi SCUOLA MEDIA

A.VOLTA Via Palestro 48 —
Inveruno (Ml

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP — per
acquisto materiale informatico
hardware per manutenzione
generale laboratori informatica
(SSD - Tastiere)

Acquisto materiale informatico
hardware per manutenzione
generale laboratori informatica
(SSD - Tastiere)

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP per
acquisto materiale informatico
hardware per manutenzione
generale laboratori informatica

Acquisto materiale informatico
hardware per manutenzione
generale laboratori informatica

In
pubblicazione

dal 08/01/2021
-14:30
al 23/01/2021

dal 08/01/2021
-14:30
al 23/01/2021

dal 29/12/2020
-22:00
al 15/01/2021

dal 28/12/2020
-22:30
al 29/12/2020

dal 23/12/2020
-17:30
al 08/01/2021

dal 23/12/2020
-17:00
al 08/01/2021

dal 23/12/2020
- 15:30
al 08/01/2021

dal 22/12/2020
-22:00
al 07/01/2021

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000002-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-bando-esperto-psicologo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000002-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-bando-esperto-psicologo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000002-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-bando-esperto-psicologo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000001-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-bando-ecdl
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000001-pubblicazione-graduatoria-provvisoria-bando-ecdl
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000242-acquisto-materiale-elettrico-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000242-acquisto-materiale-elettrico-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000242-acquisto-materiale-elettrico-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000241-pulizia-e-sanificazione-aule-bagni-corridoi-scuola-media-volta-palestro-48-inveruno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000241-pulizia-e-sanificazione-aule-bagni-corridoi-scuola-media-volta-palestro-48-inveruno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000241-pulizia-e-sanificazione-aule-bagni-corridoi-scuola-media-volta-palestro-48-inveruno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000241-pulizia-e-sanificazione-aule-bagni-corridoi-scuola-media-volta-palestro-48-inveruno
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000240-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000240-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000240-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000240-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000240-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000240-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000239-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000239-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000239-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000239-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000238-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000238-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000238-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000238-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000238-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-materiale-informatico-hardware
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000237-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000237-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000237-acquisto-materiale-informatico-hardware-manutenzione-generale-laboratori-informatica

NO
inserimento

2020000236

2020000224

2020000223

2020000222

2020000221

2020000220

2020000215

2020000214

2020000211

N.
prot./Data

4225
22/12/2020

4130
16/12/2020

4112
15/12/2020

4093
14/12/2020

4079
14/12/2020

4078
14/12/2020

4004
09/12/2020

3967
03/12/2020

3895
30/11/2020

Atto

Acquisto modulistica di
segreteria “Stato Personale”

Dichiarazione assenza
convenzioni consip Acquisto di
nr 24 Notebook HP - CORE 13-
memoria RAM 4GB — Hard Disk

SSD 256GB - monitor 15.6" —
sistema operativo WIN 10 PRO.

Acquisto nr 24
(VENTIQUATTRO) Notebook
HP - CORE 13- memoria RAM
4GB — Hard Disk SSD 256GB -
monitor 15.6" — sistema
operativo WIN 10 PRO

Bando di selezione per esperto
formatore ed esaminatore per il
conseguimento della
certificazione ECDL A.S
2020/2021

Determina a contrarre su
Progetto di realizzazione di
“Ambienti di apprendimento
innovativi”

Materiale elettrico adeguamento

laboratorio di informatica

Bando pubblico di selezione di
n.1 Esperto Psicologo

Revoca Ordini MEPA nr
5872872 e nr 5872891 del
23/11/2020 - Acquisto nr 30
(trenta) Notebook HP 255 G7
15,6

Rinnovo ordine MO13159544
ARUBA pacchetto hosting
advanced linux-mysql 2GB

In
pubblicazione

dal 22/12/2020
-22:00
al 07/01/2021

dal 16/12/2020
-21:00
al 02/01/2021

dal 15/12/2020
-14:30
al 31/12/2020

dal 14/12/2020
-21:00
al 21/12/2020

dal 14/12/2020
- 20:30
al 29/12/2020

dal 14/12/2020
- 19:00
al 29/12/2020

dal 09/12/2020
-21:30
al 25/12/2020

dal 03/12/2020
-21:30
al 18/12/2020

dal 30/11/2020
-22:00
al 16/12/2020

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000236-acquisto-modulistica-di-segreteria-stato-personale
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000236-acquisto-modulistica-di-segreteria-stato-personale
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000224-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-nr-24-notebook-hp-core-i3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000224-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-nr-24-notebook-hp-core-i3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000224-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-nr-24-notebook-hp-core-i3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000224-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-nr-24-notebook-hp-core-i3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000224-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-nr-24-notebook-hp-core-i3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000224-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-di-nr-24-notebook-hp-core-i3
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000223-acquisto-nr-24-ventiquattro-notebook-hp-core-i3-memoria-ram-4gb-hard-disk-ssd-256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000223-acquisto-nr-24-ventiquattro-notebook-hp-core-i3-memoria-ram-4gb-hard-disk-ssd-256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000223-acquisto-nr-24-ventiquattro-notebook-hp-core-i3-memoria-ram-4gb-hard-disk-ssd-256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000223-acquisto-nr-24-ventiquattro-notebook-hp-core-i3-memoria-ram-4gb-hard-disk-ssd-256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000223-acquisto-nr-24-ventiquattro-notebook-hp-core-i3-memoria-ram-4gb-hard-disk-ssd-256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000223-acquisto-nr-24-ventiquattro-notebook-hp-core-i3-memoria-ram-4gb-hard-disk-ssd-256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000222-bando-di-selezione-esperto-formatore-ed-esaminatore-il-conseguimento-della
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000222-bando-di-selezione-esperto-formatore-ed-esaminatore-il-conseguimento-della
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000222-bando-di-selezione-esperto-formatore-ed-esaminatore-il-conseguimento-della
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000222-bando-di-selezione-esperto-formatore-ed-esaminatore-il-conseguimento-della
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000222-bando-di-selezione-esperto-formatore-ed-esaminatore-il-conseguimento-della
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000221-determina-contrarre-su-progetto-di-realizzazione-di-ambienti-di-apprendimento
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000221-determina-contrarre-su-progetto-di-realizzazione-di-ambienti-di-apprendimento
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000221-determina-contrarre-su-progetto-di-realizzazione-di-ambienti-di-apprendimento
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000221-determina-contrarre-su-progetto-di-realizzazione-di-ambienti-di-apprendimento
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000220-materiale-elettrico-adeguamento-laboratorio-di-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000220-materiale-elettrico-adeguamento-laboratorio-di-informatica
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000215-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000215-bando-pubblico-di-selezione-di-n-1-esperto-psicologo
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000214-revoca-ordini-mepa-nr-5872872-e-nr-5872891-del-23112020-acquisto-nr-30-trenta
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000214-revoca-ordini-mepa-nr-5872872-e-nr-5872891-del-23112020-acquisto-nr-30-trenta
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000214-revoca-ordini-mepa-nr-5872872-e-nr-5872891-del-23112020-acquisto-nr-30-trenta
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000214-revoca-ordini-mepa-nr-5872872-e-nr-5872891-del-23112020-acquisto-nr-30-trenta
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000214-revoca-ordini-mepa-nr-5872872-e-nr-5872891-del-23112020-acquisto-nr-30-trenta
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000211-rinnovo-ordine-mo13159544-aruba-pacchetto-hosting-advanced-linux-mysql-2gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000211-rinnovo-ordine-mo13159544-aruba-pacchetto-hosting-advanced-linux-mysql-2gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000211-rinnovo-ordine-mo13159544-aruba-pacchetto-hosting-advanced-linux-mysql-2gb

NO
inserimento

2020000208

2020000207

2020000203

N.
prot./Data

3817
23/11/2020

3816
23/11/2020

3745
18/11/2020

« prima < precedente

Atto

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP — Per
“Acquisto nr 30 (trenta)
Notebook HP 255 G7 15,6 HD
AMD Athlon 3020e
8GB/SSD256GB

Acquisto nr 30 (trenta) Notebook

HP 255 G7 15,6" HD AMD
Athlon 3020e 8GB/SSD256GB

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP — Acquisto

PACCHETTO 5.000 SMS (alta
gualita) -Infoschool/Spaggiari

In
pubblicazione

dal 23/11/2020
-21:30
al 10/12/2020

dal 23/11/2020
-21:30
al 10/12/2020

dal 19/11/2020
-18:30
al 05/12/2020

11 12 13 14 seguente > ultima »

URL (19/04/2025 - 05:06 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-
amministrazioni?page=10

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000208-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000208-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000208-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000208-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000208-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000208-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000207-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7-156-hd-amd-athlon-3020e-8gbssd256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000207-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7-156-hd-amd-athlon-3020e-8gbssd256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000207-acquisto-nr-30-trenta-notebook-hp-255-g7-156-hd-amd-athlon-3020e-8gbssd256gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000203-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-pacchetto-5-000-sms-alta-qualita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000203-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-pacchetto-5-000-sms-alta-qualita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000203-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-pacchetto-5-000-sms-alta-qualita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2020000203-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-pacchetto-5-000-sms-alta-qualita
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=11
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=12
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=11
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10

